ATria 17. Dornbirner Skinfit Schulaguathlon 2017 Seite 1/9
13.06.2017 - 15:39:38
Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - Kat C mannl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 272 | Kinz, Samuel Gymnasium Rebberggasse 05 8:22,1
2 270 | Thurnher, Manuel BRG Dornbirn Schoren 05 8:42,5
3 313 | Wempe, Laurin SMS Nenzing 05 8:48,5
4 312 | Wempe, Kilian SMS Nenzing 05 9:16,1
5 310 | Bischof, Jonathan SMS Nenzing 04 9:24,8
6 311 | Wachter, Peter SMS Nenzing 04 9:27,9
7 320 | Moser, Michael SMS Niziders 04 9:29,1
8 281 | Fujs, Andrej MS Feldkirch Oberau 04 9:37,2
9 317 | Fischer, Jakob SMS Niziders 04 9:47,9

10 322 | Niegelhell, Niklas SMS Niziders 05 9:50,1
11 302 | Hammerle, Laurin SMS Hohenems-Markt 05 10:06,6
12 315 | Bitsche, Fabio SMS Niziders 04 10:11,0
13 323 | Reiner, Matthias SMS Niziders 06 10:14,5
14 298 | Grabher, Jonas SMS Hohenems-Markt 06 10:18,8
15 309 | WAIBL, Ruben SMS Hohenems-Markt 05 10:21,1
16 303 | MULLER, Loris SMS Hohenems-Markt 06 10:22,4
17 260 |Lang, Aaron BG Dornbirn 06 10:32,3
18 297 | ENDER, Noah SMS Hohenems-Markt 06 10:34,5
19 305 | Nizic, Dominik SMS Hohenems-Markt 05 10:36,2
20 262 | Rhomberg, Oscar BG Dornbirn 05 10:46,5
21 299 | Grabherr, Luca SMS Hohenems-Markt 05 10:47,6
22 295 | Wieser, Luca MS Feldkirch Oberau 04 10:56,9
23 319 | Luncz, Samuel SMS Niziders 05 11:03,3
24 285 | Kogler, Marco MS Feldkirch Oberau 04 11:03,7
25 326 | Tschabrun, Fabio SMS Niziders 05 11:04,3
26 283 | Hartmann, Lukas MS Feldkirch Oberau 04 11:07,3
27 301 | HAGER, David SMS Hohenems-Markt 05 11:07,7
28 308 | Waibel, Kiano SMS Hohenems-Markt 05 11:09,3
29 314 | Al Habib, Elie SMS Nuziders 05 11:10,6
30 307 | VITH, Janis SMS Hohenems-Markt 06 11:17,6
31 304 | MULLER, Marco SMS Hohenems-Markt 05 11:19,4
32 306 | SEHIC, Armin SMS Hohenems-Markt 06 11:21,6
33 280 | Jager, Philipp MS Biirs 05 11:25,0
34 287 | Lins, David MS Feldkirch Oberau 04 11:26,5
35 268 | Mager, Aaron BG Gallusstr. 04 11:28,2
36 316 | Burtscher, Jonas SMS Niziders 05 11:33,6
37 277 | Ozkan, Kaan MS Baumgarten 05 11:34,6
38 321 | Nesler, Simon SMS Niziders 05 11:35,5
39 286 | Lampert, Jonas MS Feldkirch Oberau 04 11:36,3
40 325 | Schnetzer, Noah SMS Niziders 06 11:37,6
41 279 | Weissensteiner, Eric MS Baumgarten 06 11:38,4
42 274 | Dembicki, Alexander MS Baumgarten 04 11:40,4
43 296 | Ayhan, Yasin SMS Hohenems-Markt 06 11:42,0
44 265 | Cerny, Patrick BG Gallusstr. 04 11:48,9
45 294 | Sticha, Timo MS Feldkirch Oberau 04 11:54,7
46 324 | Schéfer, Jonas SMS Niziders 05 12:04,3
a7 266 | Fussenegger, Jakob BG Gallusstr. 05 12:05,5
48 318 | Hammer, Noa SMS Niziders 04 12:06,5
49 282 | Guem, Nico MS Feldkirch Oberau 04 12:19,4
50 293 | Schnetzer, Jonas MS Feldkirch Oberau 04 12:24,7
51 269 | Weiher, Laurin BG Gallusstr. 04 12:26,4
52 271 | Tschemernjak, Samuel BRG Dornbirn Schoren 05 12:31,5
53 292 | Scheibenstock, Julien MS Feldkirch Oberau 04 12:33,0
54 275 | Feurstein, Alexander MS Baumgarten 05 12:39,0
55 278 | Prantl, Luca MS Baumgarten 05 13:13,8
56 261 | Maier, Ramon BG Dornbirn 05 13:14,9
57 290 | Moosbrugger, Paul MS Feldkirch Oberau 06 13:53,0
58 288 | Lobnig, Luca MS Feldkirch Oberau 04 13:54,7
59 291 | Patterer, Sandro MS Feldkirch Oberau 06 14:32,4
60 273 | Abak, Yavuz MS Baumgarten 05 14:34,8
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - Kat C mannl.

Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
61 263 | Riedmann, Linus BG Dornbirn 06 15:12,5
62 289 | Madlener, Julian MS Feldkirch Oberau 06 15:33,5




ATria

17. Dornbirner Skinfit Schulaguathlon 2017

Seite 3/9

13.06.2017 - 15:39:38

Py
5
© o~ U MNP

WWWWWWNDNNDNNNMNNNNNNRERPRPRPERERPEPRRREPRE
OB WNPFPOOONOOOOORAWNPEPOOOLO~NOOOAOOMWNLPRELO

w
()]

Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Ergebnisliste - Kat B mannl.

Snr Name, Vorname

146
130
141
110
101
100
131
122
132
140
139
135
143
145
127
138
142
106
144
120
104
109
111
118
136
133
124
125
128
126
113
108
115
112
114
119

Kiinz, Noah
Meier, Jakob
Germann, Jonas
Banerjee, Paul
Latzer, Moritz
Bittendorfer, Stephan
Mesa, Fabio
Gstohl, Florian
Rissi, Cedric

Gau, Linus

Strele, Jonas
Hammer, Manuel
Haiden, Matteo
Kinz, Luca
Thurnher, Lukas
Stemer, Marcel
Gross, Yannick
Konig, Noel
Hammer, Amon
Evers, Noel
Bosch, Luis

W abnegger, Jonas
Dalpra, Danny
Yildiz , Sercan
Jantscher, Julian
Droz, Luca
Mathis, Fabian
Mathis, Joel
Weil3, Alexander
Seger, Maximilian
Konstandinovic, Luka
Schmolzer, Adrian
Vukajlovic, Igor
Derigo, Christoph
Leitner, Leon
Amann, Ben

Verein/Ort

Sportgymnasium Dornbirn
SMS Nenzing
Sportgymnasium Dornbirn

Gymnasium Schillerstrasse

BG Bludenz

BG Bludenz

SMS Nenzing

SMS Hohenems-Markt
SMS Nenzing
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Niziders

SMS Niziders
Sportgymnasium Dornbirn
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Hohenems-Markt
SMS Niziders
Sportgymnasium Dornbirn
BRG Dornbirn Schoren
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Hohenems-Markt
BRG Dornbirn Schoren
BRG Dornbirn Schoren
MS Feldkirch Oberau

MS Feldkirch Oberau
SMS Niziders

SMS Niziders

SMS Hohenems-Markt
SMS Hohenems-Markt
SMS Hohenems-Markt
SMS Hohenems-Markt
MS Feldkirch Oberau
BRG Dornbirn Schoren
MS Feldkirch Oberau

MS Feldkirch Oberau

MS Feldkirch Oberau
SMS Hohenems-Markt

Jg Endzeit
02 7:17,3
03 7:22,5
02 7:39,1
03 8:07,1
02 8:27,8
03 8:51,8
02 8:58,8
03 9:00,5
03 9:02,7
02 9:19,8
03 9:21,9
02 9:24,2
02 9:25,6
02 9:30,6
03 9:32,7
03 9:39,1
02 9:56,7
02 9:58,2
02 10:03,7
03 10:07,2
02 10:23,5
02 10:25,4
03 11:00,8
03 11:00,9
03 11:22,6
03 11:24,7
03 11:44,4
03 11:54,3
02 11:55,6
02 12:07,6
03 12:16,2
02 13:44,4
03 14:32,4
03 14:43,0
03 15:33,8
02 15:46,6
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - Kat A méannl.

Snr Name, Vorname
81 | Wimmer, Wendelin
78 | Meier, Moritz
77 | Auersbacher, Fabian
75 | Bittendorfer, Andreas
61 | GroR, Christopher
67 | Umlauft, Jakob
76 | Klincov, "Dragan
73 | Meier, Luca
62 | Scheib, Aaron
66 | Pfister, Niklas
65 | Horburger, Jakob
74 | Binder, Peter
80 | Schnetzer, Lucas
71 | Burtscher, Benedikt
72 | Ladner, Philipp
64 | Enz, Elias

Verein/Ort
Sportgymnasium Dornbirn
Sportgymnasium Dornbirn
Sportgymnasium Dornbirn
HTL Dornbirn

BG Gallusstr.

Borg Egg

MS Feldkirch Oberau

Hak Bludenz

BG Gallusstr.

Borg Egg

Borg Egg

HTL Dornbirn
Sportgymnasium Dornbirn
Hak Bludenz

Hak Bludenz

Borg Egg

Jg
00
00
99
01
00
01
01
99
00
01
00
99
99
01
00
01

Endzeit
6:59,3
7:11,8
7:17,1
7:18,7
7:42,2
8:01,6
8:10,8
8:29,8
8:41,2
9:58,7

10:23,3
10:32,6
10:39,9
10:46,0
10:47,4
12:30,7
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - SK mannl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 60 |Bien, Charlie Borg Egg 97 15:22,7
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - Kat C weibl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 176 | Roser, Hanna BRG Dornbirn Schoren 04 8:32,3
2 220 | Sorger, Anja SMS Hohenems-Markt 04 9:00,4
3 160 | Burtscher, Chiara BG Bludenz 04 9:09,6
4 166 | Masal, Fabienne BG Dornbirn 05 9:28,0
5 207 | Bernhard, Amelie MS Wolfurt 05 9:50,8
6 228 | Stemer, Elisa SMS Niziders 04 9:52,8
7 224 | Erhart, Carmen SMS Niziders 05 10:02,1
8 229 | Tabernig, Emma SMS Niziders 04 10:12,7
9 167 | Forster, Jennifer BG Gallusstr. 04 10:32,7

10 216 | MARTE, Lina SMS Hohenems-Markt 05 10:36,2
11 213 | Kobelt, Anna SMS Hohenems-Markt 05 10:39,0
12 215 | Lampert, Noemi SMS Hohenems-Markt 05 10:54,1
13 184 | Diem, Anna Lena MS Baumgarten 05 10:58,1
14 169 | Paulitsch, Pamela BG Gallusstr. 05 11:00,4
15 230 | Thoni, Julia SMS Niziders 05 11:05,7
16 181 | Armut, Esra MS Baumgarten 05 11:06,6
17 226 | Lauermann, Chiara SMS Niziders 04 11:06,9
18 162 | Bosch, Noemie Rita BG Dornbirn 05 11:08,2
19 217 | Mathis, Elena SMS Hohenems-Markt 06 11:08,7
20 163 | Denifl, Amelie BG Dornbirn 05 11:09,7
21 188 | Sohm, Lisa Marie MS Baumgarten 06 11:24,8
22 209 | Benneker, Cheyenne SMS Hohenems-Markt 06 11:25,4
23 206 | Zucali, Lilli MS Marienberg 05 11:29,8
24 200 | Feuerstein, Lucia MS Marienberg 05 11:31,4
25 161 | Auer, Kaelie BG Dornbirn 05 11:32,8
26 208 | BARGETZ, Ayleen SMS Hohenems-Markt 06 11:33,5
27 219 | RIEF, Lilia SMS Hohenems-Markt 06 11:37,3
28 174 | Matiz, Chantal BRG Dornbirn Schoren 04 11:42,2
29 173 | Feuerstein, Lisa BRG Dornbirn Schoren 05 11:43,8
30 233 | Troy, Maria MS Baumgarten 05 11:44,8
31 225 | Juli, Sanna SMS Niziders 05 11:46,5
32 193 | Langle, Sarah MS Feldkirch Oberau 05 11:49,7
33 185 | Krugel , Sabrina MS Baumgarten 05 11:51,1
34 222 | Droz, Lorie SMS Niziders 05 11:52,6
35 168 | Kihne, Verena BG Gallusstr. 04 11:53,0
36 203 | Rechfelden, Carla MS Marienberg 05 11:57,4
37 170 | Silvar, Elena BG Gallusstr. 05 11:59,0
38 165 | Mahr, Marie Sophie BG Dornbirn 05 12:01,2
39 218 | Pammer, Michelle SMS Hohenems-Markt 06 12:05,5
40 234 | Neyer-Hollenstein, Lara SMS Niziders 04 12:06,7
41 227 | Martin, Laurena SMS Niziders 05 12:11,6
42 187 | Moik, Stella MS Baumgarten 06 12:22,3
43 171 | Steger, Paula BG Gallusstr. 04 12:25,8
44 284 | Horuz, Bahar MS Feldkirch Oberau 04 12:29,2
45 199 | Bohle, Flora MS Marienberg 05 12:31,1
46 205 | Schwendinger, Luisa MS Marienberg 06 12:33,0
a7 211 | Ender, Ina SMS Hohenems-Markt 06 12:52,4
48 164 | Heine, Johanna BG Dornbirn 04 13:00,3
49 197 | Zalic, Adna MS Feldkirch Oberau 04 13:00,7
50 214 | KONIG, Jessica SMS Hohenems-Markt 06 13:02,5
51 210 | Carugati, Varinia SMS Hohenems-Markt 05 13:05,4
52 232 | Kutzer, Leonie MS Baumgarten 05 13:08,4
53 212 | ERGUL, Lara SMS Hohenems-Markt 06 13:14,4
54 195 | Schonherr, Stefanie MS Feldkirch Oberau 05 13:44,5
55 191 | Keckeis, Emilia MS Feldkirch Oberau 05 13:46,6
56 172 | Ceritsch, Sophia BRG Dornbirn Schoren 05 13:59,7
57 196 | Stelzcyk, Leonie MS Feldkirch Oberau 05 14:05,9
58 221 | Beck, Aimée SMS Niziders 06 14:18,3
59 223 | Erhard, Sara SMS Niziders 05 14:21,8
60 190 | Halwax, Leticia MS Feldkirch Oberau 04 14:30,5
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Rng
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Ergebnisliste - Kat C weibl.

Snr Name, Vorname
189 | Bohler, Bianca
194 | Saager, Simone
202 | Platter, Zoe
178 | Stern, Kristin
183 | Dembicka, Wiktoria
204 | Schwarzenegger, Anika
201 | Hérmann, Chiara
180 | Alimler, Tuana
186 | Mathis, Fabienne

Verein/Ort

MS Feldkirch Oberau
MS Feldkirch Oberau
MS Marienberg

BRG Dornbirn Schoren
MS Baumgarten

MS Marienberg

MS Marienberg

MS Baumgarten

MS Baumgarten

Jg Endzeit
05 14:32,0
04 14:33,6
06 14:35,1
06 15:07,0
04 15:57,4
04 16:02,1
04 16:04,2
05 16:40,5
05 16:49,1
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Ergebnisliste - Kat B weibl.

Snr Name, Vorname
23 | Hammerle, Sarah
39 | Burtscher, Larissa
25 | Klemisch, Lena
33 | Brunold, Carina
36 | Giesinger, Vanessa
47 | Karnekar, Alina
40 | Kegele, Nina
45 | Gander, Kim
35 | Fischer, Elena
28 | Moosmann, Julia
24 | Klara, Burger
48 | Lins, Maura
37 | Moser, Elisabeth
41 | Konig, Franziska
20 |Jéager, Nina
43 | Venier, Emma
21 | Forster, Viktoria
22 | Grabher, Lara
31 | Winkler, Josephine
34 | Fischer, Angelina
44 | Diem, Anna
42 | Riebelmann, Simone
49 | Scheyer, Lina
30 |Walser, Carmen
29 | Stadelwieser, Lisa
32 | Hartmann, Leah
27 | Jéager, Sarah

Verein/Ort

BG Dornbirn

SMS Niziders

BG Gallusstr.

SMS Hohenems-Markt
SMS Hohenems-Markt
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Niziders
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Hohenems-Markt
BRG Dornbirn Schoren
BG Dornbirn
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Hohenems-Markt
SMS Niziders

BG Bludenz

SMS Niziders

BG Dornbirn

BG Dornbirn

BRG Dornbirn Schoren
SMS Hohenems-Markt
Sportgymnasium Dornbirn
SMS Niziders
Sportgymnasium Dornbirn
BRG Dornbirn Schoren
BRG Dornbirn Schoren
HTL Dornbirn

BRG Dornbirn Schoren

Jg Endzeit
02 7:52,5
03 8:11,7
03 9:25,6
02 9:51,4
03 9:54,4
02 10:23,4
02 10:46,7
02 10:49,8
02 10:50,8
03 11:03,0
03 11:06,1
02 11:07,4
02 11:08,8
03 11:11,6
02 11:30,2
03 11:38,0
03 11:39,8
03 11:47,3
02 12:00,7
02 12:01,9
02 12:03,3
02 12:04,9
02 12:14,8
02 12:20,3
03 13:11,1
02 13:14,5
03 16:30,8
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Ergebnisliste - Kat A weibl.

Snr Name, Vorname
13 | Sorger, Lisa
1 | Amann, Katharina
7 | NuBbaumer, Valeria
2 | Nur Shareafah, Sabrina
11 | Monschein, Laura
10 |Zindel, Magdalena
12 | Kremmel, Maya
Raffl, Carla Sophie
Folie, Madeleine
Kaufmann, Clarina
Haberlin, Nadine

A 0w

Verein/Ort
Sportgymnasium Dornbirn
BG Dornbirn

Borg Egg

BG Gallusstr.

HTL Dornbirn

Borg Egg
Sportgymnasium Dornbirn
Borg Egg

Borg Egg

Borg Egg

Borg Egg

Jg
01
00
01
99
01
01
01
01
01
01
01

Endzeit
9:07,3
9:28,4
9:58,6

10:14,9
11:43,5
11:55,5
12:06,3
12:16,7
12:19,1
13:06,0
16:36,8
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Mannschaftswertung - Kat C mannl.

Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit
1 | SMS Nenzing 27:29,4 313 | Wempe, Laurin 05 Cm 8:48,5
312 | Wempe, Kilian 05 Cm 9:16,1
310 Bischof, Jonathan 04 Cm 9:24,8
2 | SMS Nuziders 29:07,1 320 | Moser, Michael 04 Cm 9:29,1
317 | Fischer, Jakob 04 Cm 9:47,9
322 | Niegelhell, Niklas 05 Cm 9:50,1
3 | SMS Hohenems-Markt 30:46,5 302 | Hdmmerle, Laurin 05 Cm 10:06,6
298 | Grabher, Jonas 06 Cm 10:18,8
309 | WAIBL, Ruben 05 Cm 10:21,1
4 | MS Feldkirch Oberau 31:37,8 281 | Fujs, Andrej 04 Cm 9:37,2
295 | Wieser, Luca 04 Cm 10:56,9
285 | Kogler, Marco 04 Cm 11:03,7
5 | BG Dornbirn 34:33,7 260 | Lang, Aaron 06 Cm 10:32,3
262 | Rhomberg, Oscar 05 Cm 10:46,5
261 | Maier, Ramoén 05 Cm 13:14,9
6 | MS Baumgarten 34:53,4 277 | Ozkan , Kaan 05 Cm 11:34,6
279 | Weissensteiner, Eric 06 Cm 11:38,4
274 | Dembicki, Alexander 04 Cm 11:40,4
7 | BG Gallusstr. 35:22,6 268 | Mager, Aaron 04 Cm 11:28,2
265 | Cerny, Patrick 04 Cm 11:48,9
266 | Fussenegger, Jakob 05 Cm 12:05,5
Skinfit Schulagquathlon 2017 am 13.06.2017
Mannschaftswertung - Kat C weibl.
Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit
1 | SMS Nuziders 30:07,6 228 | Stemer, Elisa 04 Cw 9:52,8
224 | Erhart, Carmen 05 Cw 10:02,1
229 | Tabernig, Emma 04 Cw 10:12,7
2 | SMS Hohenems-Markt 30:15,6 220 | Sorger, Anja 04 Cw 9:00,4
216 | MARTE, Lina 05 Cw 10:36,2
213 Kobelt, Anna 05 Cw 10:39,0
3 | BG Dornbirn 31:45,9 166 | Masal, Fabienne 05 Cw 9:28,0
162 | Bésch, Noemie Rita 05 Cw 11:08,2
163 | Denifl, Amelie 05 Cw 11:09,7
4 | BRG Dornbirn Schoren 31:58,3 176 | Réser, Hanna 04 Cw 8:32,3
174 | Matiz, Chantal 04 Cw 11:42,2
173 | Feuerstein, Lisa 05 Cw 11:43,8
5 | BG Gallusstr. 33:26,1 167 | Forster, Jennifer 04 Cw 10:32,7
169 | Paulitsch, Pamela 05 Cw 11:00,4
168 | Kuhne, Verena 04 Cw 11:53,0
6 | MS Baumgarten 33:29,5 184 | Diem, Anna Lena 05 Cw 10:58,1
181 | Armut, Esra 05 Cw 11:06,6
188 | Sohm, Lisa Marie 06 Cw 11:24,8
7 | MS Marienberg 34:58,6 206 | Zucali, Lilli 05 Cw 11:29,8
200 | Feuerstein, Lucia 05 Cw 11:31,4
203 | Rechfelden, Carla 05 Cw 11:57,4
8 | MS Feldkirch Oberau 37:19,6 193 | Langle, Sarah 05 Cw 11:49,7
284 | Horuz, Bahar 04 Cw 12:29,2
197 | Zalic, Adna 04 Cw 13:00,7
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Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Mannschaftswertung - Kat B mannl.

Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit
1 | Sportgymnasium Dornbirn 24:16,2 146 | Kiinz, Noah 02 Bm 7:17,3
141 | Germann, Jonas 02 Bm 7:39,1
140 | Gau, Linus 02 Bm 9:19,8
2 | SMS Nenzing 25:24,0 130 | Meier, Jakob 03 Bm 7:22,5
131 | Mesa, Fabio 02 Bm 8:58,8
132 | Rissi, Cedric 03 Bm 9:02,7
3 | SMS Nuziders 28:25,2 139 | Strele, Jonas 03 Bm 9:21,9
135 | Hammer, Manuel 02 Bm 9:24,2
138 | Stemer, Marcel 03 Bm 9:39,1
4 | SMS Hohenems-Markt 28:40,4 122 | Gstohl, Florian 03 Bm 9:00,5
127 | Thurnher, Lukas 03 Bm 9:32,7
120 | Evers, Noel 03 Bm 10:07,2
5 | BRG Dornbirn Schoren 30:47,1 106 | Konig, Noel 02 Bm 9:58,2
104 | Bosch, Luis 02 Bm 10:23,5
109 | Wabnegger, Jonas 02 Bm 10:25,4
6 | MS Feldkirch Oberau 34:17,9 111 | Dalpra, Danny 03 Bm 11:00,8
118 Yildiz , Sercan 03 Bm 11:00,9
113 | Konstandinovic, Luka 03 Bm 12:16,2

Mannschaft

Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017

Mannschaftswertung - Kat B weibl.

Endzeit

Snr

Name, Vorname

1 | SMS Niiziders 30:10,0 39 | Burtscher, Larissa 03 Bw 8:11,7
40 | Kegele, Nina 02 Bw 10:46,7
41 | Konig, Franziska 03 Bw 11:11,6
2 | SMS Hohenems-Markt 30:36,6 33| Brunold, Carina 02 Bw 9:51,4
36 | Giesinger, Vanessa 03 Bw 9:54,4
35| Fischer, Elena 02 Bw 10:50,8
3 | BG Dornbirn 30:38,4 23 | Hdmmerle, Sarah 02 Bw 7:52,5
24| Klara, Burger 03 Bw 11:06,1
21 | Forster, Viktoria 03 Bw 11:39,8
4 | Sportgymnasium Dornbirn 32:20,6 47 | Karnekar, Alina 02 Bw 10:23,4
45 | Gander, Kim 02 Bw 10:49,8
48 | Lins, Maura 02 Bw 11:.07,4
5 | BRG Dornbirn Schoren 35:24,0 28 | Moosmann, Julia 03 Bw 11:03,0
31| Winkler, Josephine 02 Bw 12:00,7
30 | Walser, Carmen 02 Bw 12:20,3
Skinfit Schulaguathlon 2017 am 13.06.2017
Mannschaftswertung - Kat A mannl.
Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit
1 | Sportgymnasium Dornbirn 21:28,2 81 | Wimmer, Wendelin 00 Am 6:59,3
78 | Meier, Moritz 00 Am 7:11,8
77 | Auersbacher, Fabian 99 Am 7:17,1
2 |Borg Egg 28:23,6 67 | Umlauft, Jakob 01 Am 8:01,6
66 | Pfister, Niklas 01 Am 9:58,7
65 | Horburger, Jakob 00 Am 10:23,3
3 | Hak Bludenz 30:03,2 73 | Meier, Luca 929 Am 8:29,8
71 | Burtscher, Benedikt 01 Am 10:46,0
72| Ladner, Philipp 00 Am 10:47,4




ATria 17. Dornbirner Skinfit Schulaguathlon 2017 Seite 3/3

13.06.2017 - 15:43:40

Skinfit Schulaquathlon 2017 am 13.06.2017
Mannschaftswertung - Kat A weibl.

Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname

1 |Borg Egg 34:10,8 7 | NuBbaumer, Valeria 01 Aw 9:58,6
10| Zundel, Magdalena 01 Aw 11:55,5
8| Raffl, Carla Sophie 01 Aw 12:16,7
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